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Unsere gesamte 
 Wochenwerbung finden 
Sie gerne hier!  

UNSER STAR 
DER WOCHE

Jetzt NEU zum 
P R O B I E R P R E I S 

1 Kasten kaufen = 
2 x 0,5 L Dose 
Krombacher Pils 
im Wert von 1.90 € 

G R A T I S
(zzgl. 0,50 € Pfand)

B I O N A D E
versch. Sorten, 
12 x 0,33 L Kasten
1L = 2,14 € 
(zzgl. 2,46 € Pfand)

F I E G E 
C O L A M I X  O .  
L I M O N A D E  
Z I T R O N E
0,33 L Flasche
1L = 2,39 €  
(zzgl. 0,08 € Pfand)

F I E G E 
P I L S
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,40 € (zzgl. 3,30 € Pfand) 13.99

J E V E R  P I L S E N E R
versch. Sorten,  
6 x 0,33 L Packung
1L = 2,02 € 
(zzgl. 0,48 € Pfand) 3.99

M A I S E L ‘ S  W E I S S E 
O .  O B E R B R Ä U  H E L L
versch. Sorten,  
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,60 € 
(zzgl. 3,10 € Pfand) 15.99

8.49

11.99 0.79

G E R O L S T E I N E R
M I N E R A L W A S S E R
versch. Sorten,  
12 x 1 L Kasten 
1 L = 0,50 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

5.99
STATT 
7.99

R H E I N F E L S  Q U E L L E
M I N E R A L W A S S E R
versch. Sorten,  
12 x 0,75 L /0,7 L Kasten 
1 L = ab 0,50 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

4.49

K R O M B A C H E R
S P E Z I
20 x 0,5 L Kasten, 
1 L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

K R O M B A C H E R 
P I L S  O .  R A D L E R
versch. Sorten,  
20 x 0,5 L Kasten,
1L = 1,25 € (zzgl. 3,10 € Pfand) 12.49

STATT 
16.79

A L L G Ä U E R  A L L G Ä U E R  
B Ü B L EB Ü B L E
versch. Sorten,  
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,45 € 
(zzgl. 4,50 € Pfand) 14.49 

M A X I M I L I A N 
B A Y R I S C H  H E L L
20 x 0,33 L  / / Kasten
1L = 1,97 € (zzgl. 3,10 € Pfand) 12.99



Bleiben Sie auf dem Laufenden!

Online-Werbung Instagram Facebook Newsletter

Newsletter-Anmeldung auch über
WWW.BURKOWSKI.RUHR

A U F  Ü B E R

700 qm

G E T R Ä N K E C E N T E R 
B U R K O W S K I
In unserem Frischecenter an der 
Alleestraße 38-40 in Bochum.
Auf der Parkebene im 1.OG.
Der schönste Getränkemarkt der Stadt 
mit einer tollen Auswahl.

C O C A - C O L A , 
F A N T A ,  S P R I T E
u. a. Sorten, 
0,33 L Dose 
1L = 2,39 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

0.79

E D E K A 
H E R Z S T Ü C K E 
I C E  T E A
versch. Sorten,  
1,5 L Flasche
(zzgl. 0,25 € Pfand)

G R A N I N I 
D I E  L I M O 
O .  F R E S H
versch. Sorten, 
0,75-1 L Flasche 
1L = ab 1,19 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

1.19
H O H E S  C  
V I T A M I N 
W A T E R 
versch. Sorten, 
0,75 L Flasche 
1L = 1,85 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

1.39

B A C A R D I  R U M
versch. Sorten, 

27-37,5 % Vol., 
0,7 L Flasche 

1L = 14,27 €

9.99
STATT 
14.49

WOCHENEND 
KNÜLLER

0 5 . - 0 7 . 0 6 . 2 0 2 5
N U R  G Ü L T I G  V O M

U N S E R

9.49
STATT 
13.49

A P E R O L 
A P E R I T I F - B I T T E R

11 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 13,56 €

APP-PREIS
E D E K A

8.99
1L = 12,84 €

9.99
STATT 
13.99

29.99
STATT 
39.99

T H R E E  S I X T Y 
V O D K A 
versch. Sorten, 
20-37,5 % Vol., 
0,7 L Flasche
1L = 14,27 €

L A P H R O A I G 
Islay Single Malt 

Scotch Whisky, 
10 Jahre, 

40 % Vol., 
0,7 L Flasche

1L = 42,84 €

T H O M A S  H E N R Y 
versch. Sorten,  
4 x 0,2 L Packung
1L = 4,99 € 
(zzgl. 0,60 € Pfand)

3.99

100
Extra°Punkte

S I N A L C O
L I M O N A D E
versch. Sorten, 
1,25 L Flasche 
1L = 0,63 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

0.79

20
Extra°Punkte

R E D  B U L L  
E N E R G Y  D R I N K
versch. Sorten,  
250 o. 330 ml 
Dose, 1L = ab 3,00 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

0.99
STATT 
1.39

E D E K A 
H E R Z S T Ü C K E 
S Ä F T E  U .  A .
1 L Flasche
(zzgl. 0,25 € Pfand)

1.49
STATT 
1.99

S C H W E P P E S
versch. Sorten,  
1,25 L Flasche
1L = 1,19 € 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

1.49
V Ö S L A U E R 
M I N E R A L -
W A S S E R  O .
F L A V O U R S 
versch. Sorten, 
1 L Flasche 
(zzgl. 0,25 € Pfand)

0.69

FÜR NUR
6 Dosen

3.90
1L = 1,97 €

(zzgl. 1,50 € Pfand)

P F A N N E R 
E I S T E E 
versch. Sorten,  
0,33 L Dose
(zzgl. 0,25 € Pfand)

M O R E  
Z E R U P

versch. Sorten,  
ohne Zucker,  

65 ml Flasche

70
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

APP-PREIS
E D E K A

0.69
1L = 0,46 €


